®
06/2018
PANATUB Tubi cassero
PANATUB Baurohre
Cassero in cartone a perdere per pilastri –
rotondo. Superficie interna liscia con fune
di strappo laterale.
Trasporto: Appoggiare in piano per evitare punti di com-

und Richtstützen justiert werden.
Betonieren: Es kann in Abschnitten von 50 cm betoniert
werden. Dann mit dem Rüttler vorsichtig verdichten ohne die
Schalrohrinnenseite zu verletzen.
Entschalen: Innerhalb von 2 Tagen muss die Reißleine
gezogen werden, damit sich das Rohr von der Beton-
oberfläche löst. Das lose Rohr kann auch als Schutz an
der Säule bleiben.
Entsorgung: Problemlos in der Entsorgung.
PANATUB quadrato
Dati tecnici:
PANATUB quadratisch
Technische Daten:
Cod. Art. con Smusso  Cod. Art. senza smusso  Sezione trasversale mm
Art. – Nr. mit Dreikantleiste  Art. – Nr. mit scharfer Kante  Maße Querschnitt mm
TUBQ200200S  TUBQ200200  200 x 200
TUBQ250250S  TUBQ250250  250 x 250
TUBQ300300S  TUBQ300300  300 x 300
TUBQ350350S  TUBQ350350  350 x 350
TUBQ400400S  TUBQ400400  400 x 400
TUBQ450450S  TUBQ450450  450 x 450
TUBQ500500S  TUBQ500500  500 x 500
Prezzo/ml
Preis/lfm
Dimensioni standard altezza 3 m, fuori misura su richiesta.
Altri sezioni trasversale a richiesta.

Richtstützen justiert werden.
Betonieren: Es kann in Abschnitten von 50 cm betoniert
werden. Dann mit dem Rüttler vorsichtig verdichten ohne die
Schalrohrinnenseite zu verletzen.
Entschalen: Innerhalb von 2 Tagen muss die Reißleine
gezogen werden, damit sich das Rohr von der Beton-
oberfläche löst. Das lose Rohr kann auch als Schutz an
der Säule bleiben.
Entsorgung: Problemlos in der Entsorgung.
PANATUB rettangolari
Dati tecnici:
PANATUB rechteckig
Technische Daten:
Cod. Art. con Smusso  Cod. Art. senza smusso  Sezione trasversale mm
Art. – Nr. mit Dreikantleiste  Art. – Nr. mit scharfer Kante  Maße Querschnitt mm
TUBQ200300S  TUBQ200300  200 x 300
TUBQ250350S  TUBQ250350  250 x 350
TUBQ300400S  TUBQ300400  300 x 400
TUBQ300500S  TUBQ300500  300 x 500
TUBQ400500S  TUBQ400500  400 x 500
Prezzo/ml
Preis/lfm
Dimensioni standard altezza 3 m, fuori misura su richiesta.
Altri sezioni trasversale a richiesta.